
荏田支店移転のお知らせ 

 

いつも当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

城南信用金庫荏田支店は、2021年 3月 22 日（月）より下記の住所に移転し、新店舗にて

営業を開始いたします。 

現店舗での営業は、窓口は 2021 年 3 月 19 日（金）15 時まで、ATM は同日 21 時までとな

ります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、これまで以上にお客様にご満足いただけるサー

ビスをご提供できるよう、職員一同努力してまいる所存です。今後ともご愛顧賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

現店舗所在地／〒225-0013 神奈川県横浜市青葉区荏田町 1277 

新店舗所在地／〒225-0015 神奈川県横浜市青葉区荏田北 3-8-1 

営業開始日時／2021年 3月 22 日（月）午前 9時 

（ATMは 8時からご利用いただけます） 

 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

城南信用金庫荏田支店 045-911-2741（電話番号に変更はありません） 

受付時間：平日 9:00～17:00 

 


